

Расчет средств о планируемом (возможном) имущественном и или (трудовом) участии заинтересованных лиц в реализации инициативного проекта

Устройство тротуара «Топталище вдоль Советской»

<i>n/n</i>	<i>Наименование работ</i>	<i>Объем часов</i>	<i>Сумма за 1 час работы</i>	<i>Стоимость работ</i>
1	Расчистка прилегающей территории от мусора (вырубка кустарников, 20 чел.)	198	164,32	32535,36
2	Скос травы (9 чел.)	85	164,32	13967,20
3	Уборка мусора (20 чел.)	36	164,32	5915,52
4	Вывоз мусора веток, травы своим транспортом (3 автомобиля)	-16 рейсов	5601,25	89620,00
5	Распределение грунта (16 чел)	240	164,32	39436,80
6	Подвоз строительных материалов (с базы поставщика)( 3 авт)	12 рейса	3000,00	36000,00
7	Аренда склада (предоставление в бесплатное пользование)	Аренда на 90 дней		35383,91
			<b>ИТОГО:</b>	<b>252858,79</b>

Стоимость 1 часа = 27611,40 ( мин.з/пл) : 21 : 8 = 164, 32